
18.01.2021

1/5

Ogłoszenie nr 540404537-N-2021 z dnia 18.01.2021 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 770374-N-2020 

Data: 22/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50-440  Wrocław, woj. dolnośląskie,

państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, faks +48 71 72 21

706. 

Adres strony internetowej (url): https://powiatwroclawski.bip.net.pl,

https://powiatwroclawski.logintrade.net 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą, że:

1) Posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, tj.

wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwa (2) zamówienia na roboty budowlane,

w rozumieniu ustawy Prawo budowlane - polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie

obiektów budowlanych, stanowiących obiekty użyteczności publicznej lub budynki mieszkalne

wielorodzinne o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 2 000 m2, każdy z budynków,



18.01.2021

2/5

wybudowane w podwyższonym standardzie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia wraz z

nowoczesnymi instalacjami takimi jak min. fotowoltaika, woda lodowa, BMS. Powyższy

warunek udziału w postępowaniu dotyczący niezbędnej wiedzy i doświadczenia, musi być

spełniony: przez Wykonawcę samodzielnie, lub przez minimum jeden podmiot udostępniający

wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, lub w przypadku podmiotów

występujących wspólnie, samodzielnie przez minimum jednego z wykonawców występujących

wspólnie. Zamawiający zastrzega, że warunek udziału w postępowaniu opisany powyżej nie

podlega sumowaniu. Oznacza to, że w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia jeden z wykonawców musi wykazać się całym wymaganym

doświadczeniem (warunek nie będzie spełniony jeżeli wszyscy Wykonawcy w sumie wykazali

się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich samodzielnie nie wykazał się całym

wymaganym doświadczeniem). Zgodnie z treścią art. 22a ust. 4 ustawy PZP – w odniesieniu do

warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,

Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują

roboty budowlane, do realizacji, których te zdolności są wymagane. Jeżeli Wykonawca wykaże

doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający

nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był

członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego powyżej zakresu robót.

Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie

faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów

np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres realizowanych obowiązków, czy wystawionych

przez Wykonawcę faktur. W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach kontraktu

(zamówienia/umowy) większy zakres prac, dla potrzeb niniejszego postępowania winien

wyodrębnić i podać zakres robót, zgodny z zakresem wymaganym przez Zamawiającego. 2)

Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: a) Kierownik budowy – minimum

1 osoba, która będzie pełnić funkcję Kierownika budowy, która posiada uprawnienia budowlane

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń

wydane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2020

poz.1333), z co najmniej 5-letnią praktyką zawodową w nadzorowaniu i/lub kierowaniu

robotami konstrukcyjno-budowlanymi i doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika

budowy przy realizacji zadania w zakresie którego wykonano, co najmniej następujący zakres

rzeczowy: budowę, rozbudowę lub przebudowę minimum jednego obiektu użyteczności



18.01.2021

3/5

publicznej lub budynku mieszkalnego o powierzchni nie mniejszej niż 2 000 m2, b) Kierownik

robót sanitarnych – minimum 1 osoba, która będzie pełniła funkcję kierownika robót instalacji

sanitarnych, mogąca się wykazać uprawnieniami wykonawczymi do pełnienia samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych, gazowych bez

ograniczeń lub odpowiadającymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów, z co najmniej 5 – letnim doświadczeniem zawodowym w

nadzorowaniu i/lub kierowaniu robotami instalacji sanitarnej i doświadczeniem w pełnieniu

funkcji kierownika robót sanitarnych przy realizacji zadania w zakresie którego wykonano, co

najmniej następujący zakres rzeczowy: budowę, rozbudowę lub przebudowę minimum jednego

obiektu użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnego o powierzchni nie mniejszej niż 2

000 m2, c) Kierownik robót instalacji elektrycznej – minimum 1 osoba, która będzie pełniła

funkcję kierownika robót instalacji elektrycznej, mogąca się wykazać uprawnieniami

wykonawczymi do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz

elektroenergetycznych lub odpowiadającymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z co najmniej 5 – letnim doświadczeniem

zawodowym w kierowaniu i/lub nadzorowaniu robót instalacji elektrycznej i doświadczeniem w

pełnieniu funkcji kierownika robót instalacji elektrycznych przy realizacji zadania w zakresie

którego wykonano, co najmniej następujący zakres rzeczowy: budowę, rozbudowę lub

przebudowę minimum jednego obiektu użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnego o

powierzchni nie mniejszej niż 2 000 m2. 

W ogłoszeniu powinno być: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy

wykażą, że: 1) Posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu

zamówienia, tj. wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo

ukończyli w okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwa (2) zamówienia na

roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane - polegające na budowie,

przebudowie lub rozbudowie obiektów budowlanych, stanowiących obiekty użyteczności

publicznej lub budynki mieszkalne wielorodzinne o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1

5000 m2, każdy z budynków, wybudowane w podwyższonym standardzie odpowiadającym

przedmiotowi zamówienia wraz z nowoczesnymi instalacjami takimi jak min. fotowoltaika,

woda lodowa, BMS. Powyższy warunek udziału w postępowaniu dotyczący niezbędnej wiedzy i



18.01.2021

4/5

doświadczenia, musi być spełniony: przez Wykonawcę samodzielnie, lub przez minimum jeden

podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, lub w

przypadku podmiotów występujących wspólnie, samodzielnie przez minimum jednego z

wykonawców występujących wspólnie. Zamawiający zastrzega, że warunek udziału w

postępowaniu opisany powyżej nie podlega sumowaniu. Oznacza to, że w przypadku

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia jeden z wykonawców musi

wykazać się całym wymaganym doświadczeniem (warunek nie będzie spełniony jeżeli wszyscy

Wykonawcy w sumie wykazali się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich samodzielnie

nie wykazał się całym wymaganym doświadczeniem). Zgodnie z treścią art. 22a ust. 4 ustawy

PZP – w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub

doświadczenia, Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te

zrealizują roboty budowlane, do realizacji, których te zdolności są wymagane. Jeżeli Wykonawca

wykaże doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający

nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był

członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego powyżej zakresu robót.

Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie

faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów

np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres realizowanych obowiązków, czy wystawionych

przez Wykonawcę faktur. W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach kontraktu

(zamówienia/umowy) większy zakres prac, dla potrzeb niniejszego postępowania winien

wyodrębnić i podać zakres robót, zgodny z zakresem wymaganym przez Zamawiającego. 2)

Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: a) Kierownik budowy – minimum

1 osoba, która będzie pełnić funkcję Kierownika budowy, która posiada uprawnienia budowlane

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń

wydane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2020

poz.1333), z co najmniej 5-letnią praktyką zawodową w nadzorowaniu i/lub kierowaniu

robotami konstrukcyjno-budowlanymi i doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika

budowy przy realizacji zadania w zakresie którego wykonano, co najmniej następujący zakres

rzeczowy: budowę, rozbudowę lub przebudowę minimum jednego obiektu użyteczności

publicznej lub budynku mieszkalnego o powierzchni nie mniejszej niż 2 000 m2, b) Kierownik

robót sanitarnych – minimum 1 osoba, która będzie pełniła funkcję kierownika robót instalacji

sanitarnych, mogąca się wykazać uprawnieniami wykonawczymi do pełnienia samodzielnych



18.01.2021

5/5

funkcji technicznych w budownictwie o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych, gazowych bez

ograniczeń lub odpowiadającymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów, z co najmniej 5 – letnim doświadczeniem zawodowym w

nadzorowaniu i/lub kierowaniu robotami instalacji sanitarnej i doświadczeniem w pełnieniu

funkcji kierownika robót sanitarnych przy realizacji zadania w zakresie którego wykonano, co

najmniej następujący zakres rzeczowy: budowę, rozbudowę lub przebudowę minimum jednego

obiektu użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnego o powierzchni nie mniejszej niż 2

000 m2, c) Kierownik robót instalacji elektrycznej – minimum 1 osoba, która będzie pełniła

funkcję kierownika robót instalacji elektrycznej, mogąca się wykazać uprawnieniami

wykonawczymi do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz

elektroenergetycznych lub odpowiadającymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z co najmniej 5 – letnim doświadczeniem

zawodowym w kierowaniu i/lub nadzorowaniu robót instalacji elektrycznej i doświadczeniem w

pełnieniu funkcji kierownika robót instalacji elektrycznych przy realizacji zadania w zakresie

którego wykonano, co najmniej następujący zakres rzeczowy: budowę, rozbudowę lub

przebudowę minimum jednego obiektu użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnego o

powierzchni nie mniejszej niż 2 000 m2 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 25.01.2021, godzina 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 29.01.2021, godzina 12:00 


